[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО  РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 декабря 2013г.
                 №  451
г. Ливны
О внесении изменений в постановление

администрации Ливенского района

от 01 марта 2011г. № 54 «Об утверждении

положения по оплате труда работников

централизованных бухгалтерий

Ливенского района»

В целях материального стимулирования работников централизованных бухгалтерий района, администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 01 марта 2011 года № 54 «Об утверждении положения по оплате труда работников централизованных бухгалтерий Ливенского района»  (ред. от  08 февраля 2012г. № 31, ред. от 18 февраля 2013г. № 52) следующие изменения:

1.1. В пункте 3 1 раздела 3 приложения к постановлению администрации Ливенского района от 01 марта 2011 года № 54 «Об утверждении положения по оплате труда работников централизованных бухгалтерий Ливенского района» цифру «2,95» заменить цифрой «3,535»

1.2 В пункте 6.2 раздела VI приложения к постановлению администрации Ливенского района от 01 марта 2011 года № 54 «Об утверждении положения по оплате труда работников централизованных бухгалтерий Ливенского района» цифру «2,95» заменить цифрой «3,535».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 декабря 2013 года.

3.Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и

информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление в газете «Ливенский край» и на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социально-экономическим вопросам Калинину Л.И.

Первый заместитель главы

администрации района

А.И.Кожухов